
Příloha č. 2 k čj. 03252/21-SSHR 

 

Příloha k průvodnímu dopisu 

 

Žádost o bezplatné používání (výpůjčku) státních hmotných rezerv  

 

Žadatel 

Krajský úřad: 
Olomoucký kraj 

Sídlo:  
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 

IČO: 
60609460 

DIČ: 
CZ60609460 

Bankovní spojení: 
XXXXX 

Číslo účtu: 
XXXXX 

Datová schránka: 
qiabfmf 

a) druh a množství položek pohotovostních zásob, které požadujete bezplatně používat v 
souladu s § 4b zákona číslo 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv a podle 
Usnesení vlády ze 14. února 2021 číslo 144 

P.č. Název PZ Počet 
S/N; 

výrobní číslo 

Požadovaná 
doba 

výpůjčky 

Číslo 
Rozhodnutí 

Předsedy 
SSHR  

Poznámka 

1 

Přístroj na 
podporu 
dýchání 
AIRVO2 (K) 

13 

201012182543, 
201012182620, 
201012182515, 
201012182650, 
201012182622, 
201012182654, 
201012182518, 
201020187994, 
201012182511, 
201020187980, 
201020188020, 
201020187989, 
201020188069 

12 měsíců 

164/2020-
SSHR/OPKS 
ze dne  
24. 3. 2021 

 

2 
Přístroj na 
podporu 

52 
201021188524, 
201021188534, 
201020187875, 

12 měsíců 
201/2020-
SSHR/OPKS  



dýchání 
AIRVO2 (K) 

201020187873, 
201020187830, 
201020187867, 
201020187798, 
201020187866, 
201021188348, 
201021188616, 
201021188581, 
201021188387, 
201021188419, 
201021188349, 
201021188590, 
201021188359, 
201020187987, 
201020188114, 
201020188122, 
201020188353, 
201021188479, 
201021188510, 
201021188487, 
201020187971, 
201021188605, 
201021188593, 
201020188115, 
201020188087, 
201020188089, 
201020188116, 
201020188175, 
201021188420, 
201021188526, 
201021188598, 
201021188535, 
201021187978, 
201020188234, 
201020188109, 
201021188499, 
201021188533, 
201020187964, 
201020188096, 
201020188093, 
201020188095, 
201020188091, 
201020188264, 
201020188265, 
201020187995, 
201020188070, 
201020188246, 
201020187996, 
201021188306, 
 

ze dne  
12. 11. 2021 



3 

Přístroj pro 
neinvazivní 
plicní ventilaci 
Savina (K) 

6 

ASNL 1377, 
ASNL 1384, 
ASNL 1988, 
ASNL 1398, 
ASNL 1446, 
ASNL 1461 

12 měsíců 

018/2021-
SSHR/OPKS 
ze dne  
26. 1. 2021 

 

4 

Zdravotnické 
lůžko vč. 
příslušenství 
LINET (K) 

2 
20200350219, 
20200350331 

12 měsíců 

027/2021-
SSHR/OPKS 
ze dne  
9. 2. 2021 

 

b) důvody pro poskytnutí státních hmotných rezerv do výpůjčky 

V rámci řešení dopadů pandemie onemocnění COVID-19, která může během roku dále 

eskalovat a potřebě zajištění lůžkových kapacit, péče o pacienty vyžadující podporu dýchání 

(HFNO, umělou plicní ventilaci) Vás žádáme o prodloužení výpůjčky poskytnutých státních 

hmotných rezerv uvedených v bodě a). 

c) osoba oprávněná jednat za žadatele/krajský úřad ve věci výpůjčky pohotovostních 
zásob 1 

Titul Jméno Příjmení telefon mobil e-mail 

Ing. Josef Suchánek XXXXX XXXXX XXXXX 

d) kontaktní osoba(y) oprávněná řešit otázky zajištění a realizace výpůjčky pohotovostních 
zásob 

Titul Jméno Příjmení telefon mobil e-mail 

XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

 

 

 

Razítko a Podpis 

                                                           
1 Plnou moc, pověření či jiný doklad opravňující k podpisu smlouvy přiložte k žádosti 


